

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Monberg Byg ApS

Øgelundvej 63
7330 Brande

CVR nr. 38565486

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent

Alex Redsted Monberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monberg Byg ApS
Øgelundvej 63
7330 Brande

CVR-nr.: 38565486
Stiftelsesdato: 7. april 2017
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Redsted Monberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Ole Lund Kirkegaards Stræde 3
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 5.946.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	982.591	67.332
1. Personaleomkostninger	-968.352	-146.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311	-5.000
Resultat før finansielle poster	13.928	-84.505
Andre finansielle omkostninger	-7.982	-853
Ordinært resultat før skat	5.946	-85.358
Skat af årets resultat	-2.632	18.779
ÅRETS RESULTAT	3.314	-66.579
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.314	-66.579
Disponeret i alt	3.314	-66.579

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.689	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	19.689	15.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
Anlægsaktiver i alt	34.689	15.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.381	37.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.656	0
Udskudt skatteaktiv	16.147	18.779
Andre tilgodehavender	13.371	0
Tilgodehavender i alt	450.555	56.629
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	29.247	50.007
Likvide beholdninger i alt	29.247	50.007
Omsætningsaktiver i alt	479.802	106.636
AKTIVER I ALT	514.491	121.636

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	60.000	60.000
Overført underskud	-63.264	-66.579
Egenkapital i alt	-3.264	-6.579
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.466	21.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	77.903	78.149
Anden gæld	354.386	28.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.755	128.215
Gældsforpligtelser i alt	517.755	128.215
PASSIVER I ALT	514.491	121.636

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	0
	2018	2017
Lønninger	-928.179	-132.453
Andre omkostninger til social sikring	-10.088	-4.265
Andre personaleomkostninger	-30.085	-10.119
	<u>-968.352</u>	<u>-146.837</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	60.000	-66.578	-6.578
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>3.314</u>	<u>3.314</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>60.000</u>	<u>-63.264</u>	<u>-3.264</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 54-56 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 198.892.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.